裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

義守大學  函
地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：陳瑩瑄
聯絡電話：07-6577711轉3152
傳真電話：07-6577056
電子信箱：crazy@isu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月9日
發文字號：義大廚藝字第1070014871號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (310902000Q0000000_活動海報014871.pdf)

主旨：檢送本校廚藝學系辦理之「第五屆 義大盃食材辨識大賽

　　　」，敬請各大專院校、高中職相關科系，鼓勵學生踴躍報

　　　名參加。

說明：

  一、本次競賽簡介如下：

    (一)比賽辦法：本屆食材辨識競賽以五穀雜糧與種子食材為

　　　　主題，競賽共分為四個關卡進行，內容包括：

      １、第一關 視覺考驗：在百樣食材中辨識出指定食材

      ２、第二關 嗅覺考驗：嗅聞辨識出罐中當中的食材

      ３、第三關 辨認考驗：辨認出料理所使用的食材

      ４、第四關 味覺考驗：品評料理並辨識出食物所使用的

　　　　　食材

    (二)競賽活動時程：

      １、比賽日期：107年12月01日(六) 13:00-18:00

      ２、報名日期：即日起至107年11月23日(五)止

      ３、報名方式：請掃描海報左上方 QR Code 填寫電子報

　　　　　名表，或至義守大學廚藝學系系網站（http://www.

　　　　　ca.isu.edu.tw）點擊鏈接至電子報名表，報名後會以

　　　　　簡訊通知，確認報名成功。

    (三)獎勵辦法：

      １、冠軍一名：3000元獎金及獎狀

      ２、亞軍一名：2000元獎金及獎狀

1070011998
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

      ３、季軍一名：1000元獎金及獎狀

      ４、優勝五名：獎狀

  二、隨函檢附活動海報乙份。

正本：各公私立大專校院、群組_各縣市立高中高職、群組_各私立高級中學、群

　　　組_各私立高級職業學校

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、義守大學廚藝學系辦理之「第五屆義大盃食材辨識大賽」，敬請各大專院校、高中

職相關科系，鼓勵學生踴躍報名。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1109
1703

學務長：

1112
0859

1112
0906

1112
0906